INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE MANIZALES

INFIMANIZALES
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017

Rubro PPTO 2017

INGRESOS CORRIENTES (1)
Regalias

Dividendos y Participaciones
Arrendamientos

Intereses servicios financieros
Otros Ingresos Fros
Operacion de Intermediacion
Rendimientos de Inversiones
Otros Ingresos

INGRESOS DE CAPITAL (2)

RECURSOS DEL BALANCE

Excedente Financiero

Venta de Activos

Recuperacion de Cartera (Cuotas Partes)
Amortizacion Creditos Recursos Propios
Vigencias Futuras Municipio de Manizales
Amortizacion Operaciones de Redescuento

TOTAL PPTO DE INGRESOS (1+2)

20.833.786.320

5.588.779.200
9.875.000.000
2.114.731.270
1.095.789.217
500.000.000
159.486.633
1.200.000.000
300.000.000

47.893.469.900

47.893.469.900
4.688.888.889
5.111.111.111
217.045.050
1.448.424.850
36.428.000.000
0

68.727.256.220




